[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ АХТАНИЗОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТЕМРЮКСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 25.12.2015                                                                                                    № 628
ст-ца Ахтанизовская

  Об отмене муниципальной программы  «Противодействие коррупции в Ахтанизовском сельском поселении Темрюкского района»

  В соответствии с решением XVIII сессии Совета Ахтанизовского сельского поселения Темрюкского района III созыва от 17 декабря 2015 года № 98 «О внесении изменений в решение V сессии Совета Ахтанизовского сельского поселения Темрюкского района от 19 декабря 2014 года №29 «О бюджете Ахтанизовского сельского поселения Темрюкского района на 2015 год» и в связи с отсутствием финансирования на реализацию мероприятий программы  п о с т а н о в л я ю:

             1. Постановление администрации Ахтанизовского сельского поселения Темрюкского района от 7 ноября 2014 года № 312 «Об утверждении муниципальной программы «Противодействие коррупции в Ахтанизовском сельском поселении Темрюкского района» считать утратившим силу.
2. Общему отделу (Педанова) разместить (опубликовать) настоящее постановление на официальном сайте Ахтанизовского сельского поселения Темрюкского района в информационно – телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль  за выполнением настоящего постановления  возложить на начальника общего отдела администрации Ахтанизовского сельского поселения Темрюкского района В.В. Педанову.

            4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
Глава Ахтанизовского сельского

поселения Темрюкского района                                                      М.А. Разиевский